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BEŽIGRAD (Žel.)

Bežigrad

Razstavišče

KOLODVOR

Friškovec

Viadukt

Središka

Flajšmanova

Šola Jarše

Jarše

Kodrova

Žito

Sneberje

Trbeže

ZADOBROVA

Novo Polje

Polje-kolod.

Polje

Cesta na Vevče

VEVČE

Čas vožnje v minutah
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Opombe:

Odhodi s postajališča: 204081 ZADOBROVA

v smeri: Vevče
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02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01

12

Vozni red velja od 26.06.2023do 31.08.2023

Javno podjetje Ljubljanski
potniški promet, d.o.o.
Celovška 160, 1000 Ljubljana
www.lpp.si


